
PP OO ŘŘ AA DD   BB OO HH OO SS LL UU ŽŽ EE BB   

11 99 .. -- 22 66 .. 11 11 .. 22 00 11 77   
 

Mé štěstí je být nablízku Bohu, 

mít útočiště v Pánu, Hospodinu. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Neděle – 19. listopadu 

 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 8:30 
Za +Ludmilu Kučerovou, manžela, 

živou a +rodinu (409) 

Pondělí – 20. listopadu  7:00 Za farníky 

Úterý – 21. listopadu 
Památka Zasvěcení Panny Marie  

v Jeruzalémě 7:00 Za +Helenu (556) 

Středa – 22. listopadu Památka sv. Cecílie, mučednice 17:00 
Za +Jana Černocha, manželku, syna  

a duše v očistci (173) 

Čtvrtek – 23. listopadu  7:00 
Za +Františka Černocha, rodiče  

a sourozence (363) 

Pátek – 24. listopadu 
Památka sv. Ondřeje Dung-Laca, 

kněze, a druhů, mučedníků 17:00 
Za +Annu Horákovou, manžela a syna 

(420) 

Sobota – 25. listopadu  17:00 
Za +Marii Mičkovou, manžela, syna  

a duše v očistci (656) 

 

Neděle – 26. listopadu 

 

SLAVNOST  

JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 8:30 
Za +Oldřicha Kunce, švagrovou Marii  

a synovce Jana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dnes je sbírka na potřeby naší farnosti (na provedení sanačních prací proti vlhkosti na faře a v kostele). 

2. Příležitost ke zpovědi je před každou mší svatou ve všední dny a v soboty od 16. 

3. Mešní úmysly na 1. pololetí roku 2018 se budou zapisovat od středy (po večerní mši svaté). První týden si 

každý může nechat zapsat jednu nedělní anebo sobotní mši svatou, dvě večerní ve všední dny  

a neomezený počet ranních úmyslů. 

4. Příští nedělí je slavnost Ježíše Krista Krále. Po mši svaté bude výstav Nejsvětější Svátosti, litanie  

k Božskému Srdci, zásvětná modlitba a svátostné požehnání. 

5. Objednané stolní kalendáře si můžete vyzvednout na faře. Nástěnné budou k vyzvednutí až další týden. 


